



Tlf: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

BORG ENTREPRISE APS

ÅRSRAPPORT

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2013

Rene Borg Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Borg Entreprise ApS Hjulmagervej 5 E 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 50 05 99 Stiftet: 18. februar 2011 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2011 - 30. september 2012
Direktion	Rene Borg Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Ved Anlægget 12A 7100 Vejle
Advokat	Holst, advokater Hans Broges Gade 2 8100 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 188 tkr. og en egenkapital på 534 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under de nuværende markedsforhold.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning at selskabet også vil være overskudsgivende i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.694.756	596.667
Personaleomkostninger.....	2	-1.397.311	-237.536
Af- og nedskrivninger.....		0	-2.318
DRIFTSRESULTAT		297.445	356.813
Andre finansielle indtægter.....	3	56.823	14.064
Andre finansielle omkostninger.....		-88.769	-12.700
RESULTAT FØR SKAT		265.499	358.177
Skat af årets resultat.....	4	-77.316	-92.654
ÅRETS RESULTAT		188.183	265.523
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		188.183	265.523
I ALT		188.183	265.523

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		12.075	12.075
Finansielle anlægsaktiver.....	5	12.075	12.075
ANLÆGSAKTIVER.....		12.075	12.075
Varebeholdninger.....		94.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		671.275	287.267
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		320.000	129.749
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		385.222	327.968
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	214.976	341.220
Andre tilgodehavender.....		390.000	0
Tilgodehavender.....		1.981.473	1.086.204
Likvider.....		0	21.807
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.075.473	1.108.011
AKTIVER.....		2.087.548	1.120.086

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		453.706	265.523
EGENKAPITAL.....	7	533.706	345.523
Hensættelse til udskudt skat.....		20.000	8.109
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		20.000	8.109
Selskabsskat.....		65.425	88.603
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	65.425	88.603
Gæld til pengeinstitutter.....		310.383	47.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		518.259	308.526
Selskabsskat.....		88.603	0
Anden gæld.....		551.172	322.143
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.468.417	677.851
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.533.842	766.454
PASSIVER.....		2.087.548	1.120.086
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2011/12 kr.	2010/11 kr.	Note
Vareforbrug			1
Personaleomkostninger			2
Løn og gager.....	1.272.419	201.589	
Pensioner.....	76.998	19.402	
Omkostninger til social sikring.....	10.809	0	
Andre personaleomkostninger.....	37.085	16.545	
	1.397.311	237.536	
Andre finansielle indtægter			3
Tilknyttede virksomheder.....	11.486	3.934	
Renteindtægter i øvrigt.....	45.337	10.130	
	56.823	14.064	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	65.425	84.545	
Regulering af udskudt skat.....	11.891	8.109	
	77.316	92.654	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2011.....		12.075	
Kostpris 30. september 2012.....		12.075	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....		12.075	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			6
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 180 tkr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9 %, p.t. svarende til 10,05 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med 127 tkr.			

NOTER

				Note
Egenkapital				7
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2011.....		80.000	265.523	345.523
Forslag til årets resultatdisponering.....			188.183	188.183
Egenkapital 30. september 2012.....		80.000	453.706	533.706
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Langfristede gældsforpligtelser				8
	1/10 2011 gæld i alt	30/9 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	88.603	65.425	0	0
	88.603	65.425	0	0
Eventualposter mv.				9
<i>Lejekontrakter</i>				
Der er indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Hjulmagervej 5E, 7100 Vejle med en årlig husleje på 48 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 30. april 2014.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.				
<i>Retssager</i>				
Selskabet er i enkelte tilfælde blevet mødt med krav om indbetaling af beløb fra leverandører af varer og tjenesteydelser. Kravene bestrides af selskabet, og udgør sammen og hver for sig et uvæsentligt beløb i forhold til selskabets økonomiske stilling				
<i>Arbejdsgarantier</i>				
Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 17 tkr.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				10
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant i gældende fordringer, varelager og goodwill for nom. 300 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2012 udgør 765 tkr.				